2025年３月 14日

各      位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 末  永   聡

（コード番号 6458 東証プライム）

問合せ先
代表取締役副社長

管理本部長
青 田 徳 治

ＴＥＬ (06)6367-1811

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ
（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、昨日（2025年３月13日）にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを

行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行った理由

当社は、2025年３月期から開始している中期経営計画『move.2027』における資本・財務戦略の一

つとして「株主還元の大幅な強化」を掲げ、2025年３月期～2029年３月期の５年間で、100億円を上

限とする自己株式取得を実施することとしており、本件はこれに沿うものです。

２． 取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数  1,013,000株

（３）取 得 価 格  1,227円

（４）取 得 総 額  1,242,951,000円

（５）取 得 日 2025年３月14日

（６）取 得 方 法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買付け

（ご参考）

１． 2025年３月13日付の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数  7,000,000株（上限）

  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合9.64％）

（３）株式の取得価額の総額  60億円（上限）

（４）取 得 期 間  2025年３月14日から2026年３月13日まで

２．上記決議に基づく自己株式の取得に関する進捗状況（2025年３月14日現在）

（１）取得した株式の総数  1,013,000株

（２）取 得 価 額 の 総 額  1,242,951,000円

以 上